Mittelfrankischer Schitzenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Zimmerstutzen 1.30.50 Herren Altersklasse
13 Starter am 02.04.2017 in SSV Hohholz

Platz St-Nr.
1 1703
2 1705
3 1953
4 1675
5 1672
6 1954
7 0720
8 1673
9 1730

10 1674

11 1668

12 1951

13 1949

NA 1645

NA 1711

NA 1955

NA 1950

Name

Sperber, Giinther
Sperber, Engelbert
Schweinsberg, Ingo

Huber, Jorg

Lang, Norbert
Markart, Markus
Meier, Josef
Wenninger, Jorg
Ochsenkiel-Wein, Karl
Donabauer, Gilbert
Gegner, Robert
Meyer, Joachim
Herbst, Klaus

Leykauf, Heinz
Halfter, Uwe
Meyer, Roland
Eckert, Reinhold

Verein

SG Ursensollen
SG Ursensollen
SSG Dynamit Firth

SSG Jura Altmihl
SSG Jura Altmihl
SG Diespeck

SG Diespeck
SSG Jura Altmiihl
KPFSG Titting
SSG Jura Altmahl
SSG Ansbach
HSG Windsbach
HSG Windsbach

SV Penzenhofen
SSV SC-RH-HIP
SV Hohenstadt

HSG Windsbach
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Serien

90

88

92

92
91
81
84
88
84
78
80
76
81

o O O o

94

94

89

94
88
94
90
87
82
87
86
76
78

o O o o

92

93

93

85
90
90
90
89
89
89
85
93
82

o O O o

Gesamt

276 Ringe

275 Ringe

274 Ringe

271 Ringe
269 Ringe
265 Ringe
264 Ringe
264 Ringe
255 Ringe
254 Ringe
251 Ringe
245 Ringe
241 Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

o O © ©o
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Mittelfrankischer Schutzenbund
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
Zimmerstutzen 1.30.60 Seniorenklasse m

24 Starter am 02.04.2017 in SSV Hohholz

St-Nr.
1959

0717

1767

1769
1762
0314
1792
0321
0718
1957
1962
0716
1766
1783
1739
1784
1956
0409
1763
1742
1960
1775
0249
1961

1740
1749

Gumbrecht, Werner
StoR, Helmut
Moritz, Michael

Beetz, Hans-Rainer
Mahringer, German
Gassenmeyer, Jiirgen
Weigl, Thomas
Langfritz, Uwe
Batz, Martin
Moises, Giinther
Mogl, Peter

Sixt, Lorenz
Rottmann, Willi
Kellermann, Fritz
Pauleser, Martin
Luithardt, Ralf
Hausler, Johann
Pickel, Ernst
Regler, Alfred
Springer, Manfred
Heinlein, Harald
Weinberger, Karl-Heinz
Héring, Thomas
Hecht, Gerhard

Englhardt, Max
Sieber, Albert

Verein

SSG Dynamit Firth
KPFSG Titting
SSG Dynamit Firth

SSG Dynamit Firth
SSG Jura Altmihl
SSG Ansbach

SG Ursensollen

SSG Erl.-Blichenbach
KPFSG Titting

HSG Windsbach

SG Eibach

KPFSG Titting

SSG Erl.-Blchenbach
SSV Aischgrund

SSG Jura Altmahl

Schiel3sportges. Réthen...

SG 1433 Neumarkt
FSG Lauf

SSG Jura Altmahl
SSV Hesselberg
SG Diespeck

SSV Hesselberg
SG 1433 Neumarkt
SG Trautskirchen

KPFSG Titting
PSG Altdorf
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Serien

91

90

83

89
86
84
82
87
81
84
86
88
86
85
85
84
83
83
80
84
87
83
81
77

93

87

92

84
85
90
88
86
83
88
83
84
87
85
82
85
81
77
84
82
79
84
84
80

94

92

92

87
88
84
87
84
91
83
85
81
80
82
84
81
85
88
83
81
81
79
78
84

Gesamt

278 Ringe

269 Ringe

267 Ringe

260 Ringe
259 Ringe
258 Ringe
257 Ringe
257 Ringe
255 Ringe
255 Ringe
254 Ringe
253 Ringe
253 Ringe
252 Ringe
251 Ringe
250 Ringe
249 Ringe
248 Ringe
247 Ringe
247 Ringe
247 Ringe
246 Ringe
243 Ringe
241 Ringe

0 Ringe
0 Ringe
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Mittelfrankischer Schitzenbund

Zimmerstutzen 1.30.50 Herren Alt
8 Mannschaften am 02.04.2017 in SSV Hohholz

SSG Dynamit Furth 1
Gumbrecht, Werner
Beetz, Hans-Rainer
Schweinsberg, Ingo

SG Ursensollen 1
Weigl, Thomas
Sperber, Glinther
Sperber, Engelbert

SSG Jura Altmiihl 1
Huber, Jorg
Donabauer, Gilbert
Wenninger, Jorg

KPFSG Titting 1
Sixt, Lorenz
Stol3, Helmut
Ochsenkiel-Wein, Karl

SG Diespeck 1
Markart, Markus
Meier, Josef
Heinlein, Harald

HSG Windsbach 1
Moises, Glinther
Herbst, Klaus
Meyer, Joachim

SSG Erl.-Bilichenbach 1

Bohnlein, Thomas
Langfritz, Uwe
Rottmann, Willi

91
89
92

82
90
88

92
78
88

88
90
84

81
84
87

84
81
76

87
86

93
84
89

88
94
94

94
87
87

84
87
82

94
90
79

88
78
76

86
87

Seite 1/2

94
87
93

87
92
93

85
89
89

81
92
89

90
90
81

83
82
93

84
80

812 Ringe
278 Ringe
260 Ringe
274 Ringe

808 Ringe
257 Ringe
276 Ringe
275 Ringe

789 Ringe
271 Ringe
254 Ringe
264 Ringe

777 Ringe
253 Ringe
269 Ringe
255 Ringe

776 Ringe
265 Ringe
264 Ringe
247 Ringe

741 Ringe
255 Ringe
241 Ringe
245 Ringe

510 Ringe
0 Ringe

257 Ringe
253 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017 Zimmerstutzen/Herren Alt  Seite 2

8. KPFSG Titting 2 255 Ringe
Englhardt, Max 0 0 0 0 Ringe
Alberter, Josef 0 0 0 0 Ringe
Batz, Martin 81 83 91 255 Ringe
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